VA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: 8é&.hidaa.pov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

ne [LDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, té bashké&sh
dhe té fémijéve madhoté, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe k |
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529,

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES §F 1 AVE

Wibiemri

VELIAJ

Emri

ERION

Funksioni
KRYETAR

Data e dorézimit té deklaratés

31.03.2017
té nenit

/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
ffg‘f‘inanciare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

g A e
s / \“%

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, qé té verifikojné né té gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
- ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Autorizoj:

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I K™ JIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku  Jodhen,
kry es sé veprimit,  rén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g& dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢ 1 lloj
pa rie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

momentin e

té vitit té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé l[:%e:/::
L. 1,172,041.66 Lek
Liogari bankarc GG . | ck: (njémilion ¢ njéqindé e | 1
Burim i krijimit: Te ardhurat nga paga shtatédhjeté e dy mijé
dyzeté e nj&/66 Lek)
2
Llogari bankare _ né Euro
Burim i krijimit: Te ardhurat nga paga
&
Liogari bankar RS ¢ USD 100%
Burim i krijimit: Te ardhurat nga paga
4. | Llogari bankare 100%
Burim i krijimit: Te ardhe
3 né Euro
5,308.29 Euro 50%
: (pesémijé e treqindé ¢
oo arim i Kiljimit: Te ardhurat nga paga. teté/29 Euro)
né Dollar 8,295.10 USD
(tetémijé e dyginde e | 50%
néntédhjete e pesé/10 USD)
Burim i krijimit: Te ardhurat nga paga.
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| DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZz <K

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimi
deklarimi i méparshém | té mbetur
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé
Kredi né Bankén me vleren 6.100.000,00
Lek me afat 180 muaj e disbursuar me e
dt31.08.2015 . e
pesembedhjeté mijé
e tetéqind e dyzeté e
pesé/ 86 Lek)
ww4/ \“%
Nése ky jormat éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Fmri. [biemri. Nénshkrimi i zyrtarit

1€ plotésoni né fotokopje té tij. [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e

lerjes, né ungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudh&n nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

]7 Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasuri dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé

né %
1.
Llogari bankare_ 40,253.62 Euro 10
né& Euro (dyzetmijé e
Burim i krijimit: Té& ardhurat nga ushtrimi i | dyqindepesédhjetetre/62
profesionit/pun&simi. Euro)

Llogari bankare ”n" 1,948.39 Euro 100%
Euro (njgmijé e néntégind e
Burim i _ krijimit: T& ushtrimi i | dyzetetet&/39 Euro)
profesionit/punésimi

né | 13,272.64 Leks 100%
(trembédhjetémijé e
Té ardhurat nga ushtrimi 1 | dyqindeshtatédhjetedy/64
k Lek#)
->1 —;?// ““:‘\‘

i bankatis 5,308.29 Euro 50%
(pesémijé e treqindeteté/29
Euro)

Burim i kriji~‘t: Té& ardhurat nga ushtrimi i
profesionit/punésimt

5 Llogari bankare 8,295.10 USD
, (tetémijé e dygind e |50%

néntédhjetepesé/10 USD)

Burim i krijimit: T& ardhurat nga ushtrimi i

profesionit/punésimi.




6. | Kontraté finale shitje apartamenti 26.07.2016 rep.. | 88,641 Euro

. opartament 162 m2, me‘Sh.p.k., 100%
me porosites doreheqes - Xoxa dhe Xoxa ne | (tetédhjeteté mijé €
favor te porositesit te trete, tashme bleres, Ajola Xoxa, dhe | gjashtégindedyzetenj& Euro)
certifikate pronesie vol
ne vijim dhe zbatim final t& Kontratés sé&
Sipérmarrjes (pér ndértim apartamenti) mes Shoqérisé
he Z.
s 0xa, 7nj. X oxa dhe Znj. Ajola Xoxa me
daté 06.05.2012; me adresé né Rezidenca Kodra e Diellit,

7. | Llogari bankareﬁ né | 37,828.66 Euro 100%

Euro (tridhjet e shtatémijé e
Burim i krijimit: Té& ardhurat nga ushtrimi 1 |tetéqind e njézet e tet&/66
profesionit/punésimi Euro)

8. Llogari bankare 1,574.00

né Leke (njgmijg_ e ind %o
Burim i krijimit: Té& ardhurat nga ushtrimi i | shtatsdfjees L)
profesionit/punésimi

¢

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Ajola Xoxa

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

2,
'S
[ 4
.
3
p §

&

s ‘(ﬁ‘ Rayeprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
OswgaShtl veﬁm},‘“ 8 ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patent;!‘gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né lekg apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga aktiviteti konsulence ligjore, biznes i vogel me NIPT | 7,597,703 Leke/neto
(shtatemilion e
peseqindenentedhjeteeshatte e
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‘tateqindetre Lek ~

Konsulence per B.Y.L.A., financuar nga UNICEF 112,400 Leke/neto

(njeqind e dymbédhjetémijé e
katérqind Leke)

Drejtuese e konsulent&ve, projekt pér UNICEF 153,000 Leke/neto
(njégindepesédhjeté e tre mije
Leke)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o TE dhénat pé&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.1
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e e te
mbarimit t& detyrimit | w /viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité , shu edisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ‘

ja e detyrimit
s mbetur pa shlyer
| deri né 31 Dhjetor

té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal€)

Pérshkrimi i detyrimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Ajola Xoxa

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

i DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi té deklarueshém me vleré mbi 300.000 leké, si pér arsim, mjekim
shéndetésor, pushime, arredim e té tjera (¢ kétij lloji té kryera nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té

—i#4je + AoKlarimit,

[ Shuma né leké ose
valuté t€ huaj (me

Pérshkrimi i shpenzimeve
shifra dhe fjal€)









